
 

 

КОМИСИИ И ТЕРМИНИ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ВОНРЕДНИ  ИСПИТИ                           
АПРИЛСКА ИСПИТНА СЕСИЈА (УЧЕБНА 2025 / 2026 ГОДИНА) 

 

 

1. Македонски јазик и литература (редовен 8);  

        

     Комисија:                                                                                                      четврток 30.04.2026 год. 
                                                                                                                                       во 12 : 30 часот 

      1. Анче Митровска 

2. Гордана Лазоска 

3. Тина Ѓошева 

 

2. Англиски јазик (премин 1, редовен 6); Историја (1);  

       Комисија:                                                                                               понеделник 27.04.2026 год. 
                                                                                                                                    во 13 : 00 часот 

      1.  Моника Талеска 

2.  Билјана Ристевска 

3.  Васка А. Савеска  

 

3. Математика (премин 1, редовен 5); Спорт и спортски активности (3); Граѓанско 
образование (1);  

 

    Комисија:                                                                                                       четврток 23.04.2026 год. 
                                                                                                                                    во 12 : 30 часот 

      1.  Александар Бујуковски 

2.  Илија Ристовски 

3.  Владимир Спасовски 

 

4. Автоматика (премин 3, изборен 1); Електромоторни погони и управување (1); 

Енергетска ефикасност на објекти (4); Системи за автоматско управување (1); 
 

      Комисија:                                                                                                 вторник 21.04.2026 год. 
                                                                                                                     во 12 : 30 часот 

   1.  Снежана Алексовска 

   2.  Анита К. Мијовска 

   3.  Владимир Магдески 

 

5. Електрични апарати и уреди (премин 1, редовен 1); Електрични мрежи и водови (1); 

Електроенергетски постројки со управување (2);  

  

      Комисија:                                                                                             понеделник 04.05.2026 год. 
                                                                                                                    во 12 : 30 часот 

   1.  Антоние Оносимоски     
   2.  Соња Дмитровиќ 

   3.  Лидија Буровска 

 

6. Основи на дигитални системи (2);  

 

      Комисија:                                                                                                       петок 24.04.2026 год. 
                                                                                                                        во 12 : 30 часот 

   1.  Софија Темкова 

   2.  Јелена Ст. Јосифовска 

   3.  Наташа Божиновска 

 

 

 

 

 



 

 

7. Процесно управување (2);  

 

      Комисија:                                                                                                      среда  29.04.2026 год. 
                                                                                                                        во 12 : 30 часот 

   1.  Јелена Ст. Јосифовска  
   2.  Софија Темкова 

   3.  Маја Наумовска 

 

 

 

 

* Петти степен 

 

8.  Мерни инструменти и уреди (2);   
 

Комисија:                                                                                                                     по договор 

                                                                                                                                          со комисијата 

          1. Анита К. Мијовска 

          2. Слободанка Димковска 

          3. Андигони Миленковска   

 

9.  Специјалистичка практика (2);   

 

Комисија:                                                                                                                     по договор 

                                                                                                                                          со комисијата 

          1. Слободанка Димковска  
          2. Анита К. Мијовска 

          3. Андигони Миленковска   
 

 


